DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
ATO DO PRESIDENTE

PORTARIA DETRAN/RJ Nº 6798 DE 08 DE MAIO DE 2025

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE SINDICÂNCIADE DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – DETRAN/RJ, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o que consta no processo administrativo nº E-12/490909/2011.

CONSIDERANDO o teor do Decreto Estadual n.º 41.880, de 25 de maio de 2009, no qual estabelece, no capítulo VI, as normas para
execução de despesas de exercícios anteriores.

RESOLVE:

Art.1º - Alterar a composição da Comissão de Sindicância de Despesas de Exercícios Anteriores do Departamento de Trânsito do
Estado do Rio de Janeiro, instituída pela Portaria DETRAN-RJ n.º 4068, de 14 de agosto de 2009, passando a ter os seguintes
membros:

I – Membros:
ANA BEATRIZ DA CRUZ SEABRA – Id. Func. nº 5152398-1;
ANA LÚCIA ALMEIDA RIBEIRO DA SILVA – Id. Func. nº 4197935-4;
FELIPE MONTEIRO DE BARROS ALBUQUERQUE - Id. Func. nº 4432391-3;
GLEIDE ALEXSANDRA ATTIÉ DE CARVALHO – Id. Func. nº 5145462-9;
RODRIGO RAMOS DA SILVA – Id. Func. nº 4435046-5.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria DETRAN SEI n.º 6647, de 15 de julho de 2024.

Rio de Janeiro, 08 de maio de 2025

VINÍCIUS MEDEIROS FARAH

Presidente DETRAN/RJ